2021年 9月 吉日

会員各位

静岡県臨床細胞学会

会長 小宮山 明

令和 3（2021）年度秋期学術集会 / 細胞診従事者講習会開催のお知らせ

拝啓

時下、皆様には益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、本会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、静岡県臨床細胞学会秋期学術集会 / 細胞診従事者講習会を下記の通り開催いたし

ます。

今回の講習会は完全 web 開催とします。参加は事前登録とし、登録方法の詳細は改めて

メールマガジンや静岡県臨床細胞学会の webサイトにてご案内いたします。

会員の皆様には、ご多忙の中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご視聴くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【日時】 2021年10月10日（日）13:30～16:45  ※開始10分前にはご接続ください

【内容】 13:30～14:00  開会の辞 / 事務局からの連絡

14:00～14:15  2019年度および2020年度細胞検査士合格者紹介

14:15～15:15  症例検討 （西部・中部・東部：各1症例）

     15:30～16:40  特別講演

講演：「（仮）呼吸器細胞診における新報告様式について」

熊本大学病院 病理部 病理技師長  柿沼廣邦 先生

     16:40～16:45  閉会の辞

主 催：静岡県臨床細胞学会

共 催：細胞検査士会静岡県支部

連絡先：静岡県臨床細胞学会 事務局

      沼津市立病院臨床検査科 病理検査室内

Tel：055-924-5100 内線(2140)